

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kotelny M-klubu Vysoké Mýto

Objekt: Vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Termomont s.r.o.

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV HSV							135 878,57	0,055
01 Měření a regulace							59 512,00	0,000
1	R	01.01	Dodávka -Regulační přístroj Logamatic R5313	ks	2,000	26 290,00	52 580,00	0,000
2	R	01.02	Dodávka -FV čidlo příložné	ks	2,000	616,00	1 232,00	0,000
10	R	01.03	Montáž - Regulační přístroj Logamatic R5313	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	0,000
13	R	01.04	Montáž - FV čidlo příložné	ks	2,000	350,00	700,00	0,000
02 Malby							4 092,00	0,000
3	R	784195212R00	Malby z malířských směsí, dvojnásobné	m2	66,000	62,00	4 092,00	0,000
03 Měřič tepla							49 042,00	0,039
4	R	03.01	Dodávka -Siemens Ultraheat UH 50-A74, Pn 25, Dn 80, Qp 40m3/h	kpl	1,000	36 100,00	36 100,00	0,000
8	R	03.02	Přívod 230V AC	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
11	R	03.03	Montáž - měřič tepla - Siemens Ultraheat (montáž vč. jímek, návarků, čidel)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
5	721	723150346	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 100/80	kus	2,000	1 573,00	3 146,00	0,006
6	731	734172117	Mezikus přírubový bez protipřírub z ocelových trubek hladkých jednoznačný DN 80	soubor	2,000	2 398,00	4 796,00	0,033
05 Ostatní							5 000,00	0,000
14	R	05.01	Doprava	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
15	R	05.02	Koordinace a řízení zakázky	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
06 Expanzní nádoby u kotlů							11 015,07	0,017
16	731	732331611	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 8 l	soubor	3,000	1 958,00	5 874,00	0,013
17	731	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	3,000	1 265,00	3 795,00	0,002
18	731	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	3,000	84,59	253,77	0,000
19	731	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	364,10	1 092,30	0,001
07 Oprava početní chyby ve výpočtu ceny za zkoušky a revize							9 000,00	0,000
20	R	07.01	Oprava početní chyby ve výpočtu ceny za zkoušky a revize	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	0,000
08 Odpočet cementového potěru							-1 402,50	0,000
21	R	08.01	Odpočet cementového potěru	kpl	1,000	-1 402,50	-1 402,50	0,000
09 Odpočet duplicitního čidla úniku plynu							-712,50	0,000
22	R	09.01	Odpočet duplicitního čidla úniku plynu	kpl	1,000	-712,50	-712,50	0,000
10 Doplnění samozavírače na stávající požární dveře							332,50	0,000
23	R	10.01	Doplnění samozavírače na stávající požární dveře	soubor	1,000	332,50	332,50	0,000
Celkem							135 878,57	0,055